48600000-4 (Πακέτα λογισμικού βάσεων δεδομένων και λειτουργικών 

συστημάτων) 

Αριθ. Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ.): 24PROC015903990 

www.admie.gr

Σελίδα 2 από 3 

Προϋπολογισμός αντικειμένου της σύμβασης:  

Ο συνολικός προϋπολογισμός του αντικειμένου της σύμβασης ανέρχεται σε διακόσιες εβδομήντα 

χιλιάδες ΕΥΡΩ (€270.000,00) πλέον Φ.Π.Α.  

Το ποσό του προϋπολογισμού αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΑΙ ΟΥΣΙΩΔΗ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ ΤΟΥ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

Α/Α LICENSE METRIC QUANTITY 

1 Oracle Database Enterprise Edition Full Use, Perpetual 4 (Processors)